
UCHWAŁA NR XXII/120/2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Jaraczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020, poz. 713 ze zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. 2020, poz. 256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Skargi złożone przez Państwo A.J.Z na Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie uznaje się za bezzasadne. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Jaraczewo, zobowiązując 
do poinformowania skarżących o sposobie rozpatrzenia skargi oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5097A94A-56E3-4AE7-8E12-801F0A85ECC2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




